PORTARIA Nº 1049/13 de 06/05/13

CONCEDE APOSENTADORIA POR TEMPO DE SERVIÇO À
FRANCISCA RIBEIRO

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas, conferidas pelo
Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, e tendo em vista o que consta no Benefício
de n° 1474642150 junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social,

RESOLVE:

Conceder aposentadoria por Tempo de serviço a servidora
FRANCISCA RIBEIRO, de acordo com o art. 54 da Lei Complementar 003/00 –
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Campos Novos, no cargo de
Auxiliar de Obras, retroagindo seus efeitos a 03 de Maio de 2013.

Registre-se, Comunique-se, Publica-se.

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em,
06 de Maio de 2013.

Nelson Cruz
Prefeito Municipal